
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Frauen Result

80 Runden = 20 km
jede 10. Runde Wertung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team
1 49 Klein Lisa 10008965814 CANYON // SRAM Racing 38 40 40 3 3 5 3 5 5 1 0 0 7 143

2 46 Küllmer Lisa 10007499090 RSC Cottbus e.V. 40 32 38 5 2 2 4 0 0 3 123

3 51 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT ROTOR Pro Cycling Team 30 36 36 2 3 2 3 3 0 0 5 115

4 43 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben München 28 38 18 5 1 10 0 0 1 100

5 54 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V. 36 34 20 2 1 3 0 0 6 96

6 41 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach e.V. 32 28 30 2 0 0 4 92

7 57 Ebert Michaela 10009090294 SC DHfK Leipzig e.V. 34 24 32 0 0 9 90

8 60 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV 1990 Gera e.V. 22 30 26 1 2 0 0 8 81

9 42 Fischer Lisa 10007498989 RV 1889 Schweinfurt e.V. 24 22 24 1 2 5 0 0 10 78

10 59 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt e.V. 26 18 28 1 0 0 12 73

11 50 Riffel Christa 10010790121 CANYON // SRAM Racing 18 26 14 1 6 0 0 2 65

12 44 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC e.V. 14 14 22 0 0 13 50

13 53 Look Jo Ellen 10009199220 Schweriner Sport Club 20 20 16 5 0 -20 11 41

14 58 Hofmann Jenny 10009091005 SC DHfK Leipzig e.V. 16 16 34 0 -100 14 -34

DNF 62 Bubner Janine 10006480489 RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V. 12 12 DNS

16 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

17 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

18 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

19 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

20 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

21 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

22 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

23 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!

24 #NV #NV #NV #NV #NV #WERT!
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Punktefahren 80 Rdunden = 20 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 49 Klein Lisa 10008965814 CANYON // SRAM Racing

M 46 Küllmer Lisa 10007499090 RSC Cottbus e.V.

B 51 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT ROTOR Pro Cycling Team

M 54 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.

B 41 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach e.V.

M 57 Ebert Michaela 10009090294 SC DHfK Leipzig e.V.

B 43 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben München

M 60 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV 1990 Gera e.V.

B 59 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt e.V.

M 42 Fischer Lisa 10007498989 RV 1889 Schweinfurt e.V.

B 58 Hofmann Jenny 10009091005 SC DHfK Leipzig e.V.

M 50 Riffel Christa 10010790121 CANYON // SRAM Racing

B 53 Look Jo Ellen 10009199220 Schweriner Sport Club

M 44 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC e.V.

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Frauen
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1 49 Klein 10008965814 CANYON // SRAM Racing 38 40 40 118

2 46 Küllmer 10007499090 RSC Cottbus e.V. 40 32 38 110

3 51 Teutenberg 10016000536 WNT ROTOR Pro Cycling Team 30 36 36 102

4 54 Lange 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.36 34 20 90

5 41 Bauernfeind 10015334771 RSG Ansbach e.V. 32 28 30 90

6 57 Ebert 10009090294 SC DHfK Leipzig e.V. 34 24 32 90

7 43 Stock 10008696234 RC Die Schwalben München 28 38 18 84

8 60 Reißner 10036438537 SSV 1990 Gera e.V. 22 30 26 78

9 59 Wolfram 10015762985 RSC Turbine Erfurt e.V. 26 18 28 72

10 42 Fischer 10007498989 RV 1889 Schweinfurt e.V. 24 22 24 70

11 58 Hofmann 10009091005 SC DHfK Leipzig e.V. 16 16 34 66

12 50 Riffel 10010790121 CANYON // SRAM Racing 18 26 14 58

13 53 Look 10009199220 Schweriner Sport Club 20 20 16 56

14 44 Schütz 10015999324 Berliner TSC e.V. 14 14 22 50

DNF 62 Bubner 10006480489 RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V. 12 12 DNS
16 #NV #NV #NV 0

17 #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV 0

Komunique 87

Frankfurt (Oder), 22.12.2018, 22:28 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 49 Klein Lisa 10008965814 CANYON // SRAM Racing

2 46 Küllmer Lisa 10007499090 RSC Cottbus e.V.

3 51 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT ROTOR Pro Cycling Team

4 58 Hofmann Jenny 10009091005 SC DHfK Leipzig e.V.

5 57 Ebert Michaela 10009090294 SC DHfK Leipzig e.V.

6 41 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach e.V.

7 59 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt e.V.

8 60 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV 1990 Gera e.V.

9 42 Fischer Lisa 10007498989 RV 1889 Schweinfurt e.V.

10 44 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC e.V.

11 54 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.

12 43 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben München

13 53 Look Jo Ellen 10009199220 Schweriner Sport Club

14 50 Riffel Christa 10010790121 CANYON // SRAM Racing

DNS 62 Bubner Janine 10006480489 RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V.

16 #NV #NV #NV #NV

17 Distanzierung wegen Befahrens des besetzten Sprintkorridors für  die Fahrerin

18 59 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt e.V.

19 Distanzierung wegen Befahrens des besetzten Sprintkorridors für  die Fahrerin

20 43 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben München

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV

86

Frankfurt (Oder), 22.12.2018, 22:26 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 49 Klein Lisa 10008965814 CANYON // SRAM Racing

M 46 Küllmer Lisa 10007499090 RSC Cottbus e.V.

B 54 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.

M 43 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben München

B 51 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT ROTOR Pro Cycling Team

M 41 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach e.V.

B 57 Ebert Michaela 10009090294 SC DHfK Leipzig e.V.

M 60 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV 1990 Gera e.V.

B 42 Fischer Lisa 10007498989 RV 1889 Schweinfurt e.V.

M 50 Riffel Christa 10010790121 CANYON // SRAM Racing

B 59 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt e.V.

M 53 Look Jo Ellen 10009199220 Schweriner Sport Club

B 58 Hofmann Jenny 10009091005 SC DHfK Leipzig e.V.

M 44 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC e.V.

B 62 Bubner Janine 10006480489 RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V.

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Frauen

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 49 Klein 10008965814 CANYON // SRAM Racing 38 40 78

2 46 Küllmer 10007499090 RSC Cottbus e.V. 40 32 72

3 54 Lange 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.36 34 70

4 43 Stock 10008696234 RC Die Schwalben München 28 38 66

5 51 Teutenberg 10016000536 WNT ROTOR Pro Cycling Team 30 36 66

6 41 Bauernfeind 10015334771 RSG Ansbach e.V. 32 28 60

7 57 Ebert 10009090294 SC DHfK Leipzig e.V. 34 24 58

8 60 Reißner 10036438537 SSV 1990 Gera e.V. 22 30 52

9 42 Fischer 10007498989 RV 1889 Schweinfurt e.V. 24 22 46

10 50 Riffel 10010790121 CANYON // SRAM Racing 18 26 44

11 59 Wolfram 10015762985 RSC Turbine Erfurt e.V. 26 18 44

12 53 Look 10009199220 Schweriner Sport Club 20 20 40

13 58 Hofmann 10009091005 SC DHfK Leipzig e.V. 16 16 32

14 44 Schütz 10015999324 Berliner TSC e.V. 14 14 28

15 62 Bubner 10006480489 RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V. 12 12 24

16 #NV #NV #NV 0

17 #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV K 0

24 #NV #NV #NV 0

Komunique 77 A

Frankfurt (Oder), 22.12.2018, 21:48 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 49 Klein 10008965814 CANYON // SRAM Racing 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 0 12 32

2 43 Stock 10008696234 RC Die Schwalben München 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 7

3 51 Teutenberg 10016000536 WNT ROTOR Pro Cycling Team 1 1 0 0 4 2

4 54 Lange 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V. 1 0 0 2 1

5 46 Küllmer 10007499090 RSC Cottbus e.V. 1 0 0 3 1

6 60 Reißner 10036438537 SSV 1990 Gera e.V. 1 0 0 7 1

7 41 Bauernfeind 10015334771 RSG Ansbach e.V. 1 0 0 10 1

8 50 Riffel 10010790121 CANYON // SRAM Racing 1 0 0 11 1

9 57 Ebert 10009090294 SC DHfK Leipzig e.V. 0 0 5 0

10 42 Fischer 10007498989 RV 1889 Schweinfurt e.V. 0 0 6 0

11 53 Look 10009199220 Schweriner Sport Club 0 0 8 0

12 59 Wolfram 10015762985 RSC Turbine Erfurt e.V. 0 0 9 0

13 58 Hofmann 10009091005 SC DHfK Leipzig e.V. 0 0 13 0

14 44 Schütz 10015999324 Berliner TSC e.V. 0 -20 14 -20

15 62 Bubner 10006480489 RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V. 0 -20 15 -20

16 #NV #NV #NV 0 #NV 0

17 #NV #NV #NV 0 #NV 0

18 #NV #NV #NV 0 #NV 0

Kommunique: 76 A
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 46 Küllmer Lisa 10007499090 RSC Cottbus e.V.

M 49 Klein Lisa 10008965814 CANYON // SRAM Racing

B 54 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.

M 57 Ebert Michaela 10009090294 SC DHfK Leipzig e.V.

B 41 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach e.V.

M 51 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT ROTOR Pro Cycling Team

B 43 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben München

M 59 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt e.V.

B 42 Fischer Lisa 10007498989 RV 1889 Schweinfurt e.V.

M 60 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV 1990 Gera e.V.

B 53 Look Jo Ellen 10009199220 Schweriner Sport Club

M 50 Riffel Christa 10010790121 CANYON // SRAM Racing

B 58 Hofmann Jenny 10009091005 SC DHfK Leipzig e.V.

M 44 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC e.V.

B 62 Bubner Janine 10006480489 RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V.

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Frauen

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 46 Küllmer 10007499090 RSC Cottbus e.V. 40 40

2 49 Klein 10008965814 CANYON // SRAM Racing 38 38

3 54 Lange 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.36 36

4 57 Ebert 10009090294 SC DHfK Leipzig e.V. 34 34

5 41 Bauernfeind 10015334771 RSG Ansbach e.V. 32 32

6 51 Teutenberg 10016000536 WNT ROTOR Pro Cycling Team 30 30

7 43 Stock 10008696234 RC Die Schwalben München 28 28

8 59 Wolfram 10015762985 RSC Turbine Erfurt e.V. 26 26

9 42 Fischer 10007498989 RV 1889 Schweinfurt e.V. 24 24

10 60 Reißner 10036438537 SSV 1990 Gera e.V. 22 22

11 53 Look 10009199220 Schweriner Sport Club 20 20

12 50 Riffel 10010790121 CANYON // SRAM Racing 18 18

13 58 Hofmann 10009091005 SC DHfK Leipzig e.V. 16 16

14 44 Schütz 10015999324 Berliner TSC e.V. 14 14

15 62 Bubner 10006480489 RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V. 12 12

16 #NV #NV #NV 0

17 #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV 0
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Scratch

Komunique

30 Runden = 7,5 km

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 46 Küllmer Lisa 10007499090 RSC Cottbus e.V.

2 49 Klein Lisa 10008965814 CANYON // SRAM Racing

3 54 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.

4 57 Ebert Michaela 10009090294 SC DHfK Leipzig e.V.

5 41 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach e.V.

6 51 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT ROTOR Pro Cycling Team

7 43 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben München

8 59 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt e.V.

9 42 Fischer Lisa 10007498989 RV 1889 Schweinfurt e.V.

10 60 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV 1990 Gera e.V.

11 53 Look Jo Ellen 10009199220 Schweriner Sport Club

12 50 Riffel Christa 10010790121 CANYON // SRAM Racing

13 58 Hofmann Jenny 10009091005 SC DHfK Leipzig e.V.

14 44 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC e.V.

15 62 Bubner Janine 10006480489 RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V.

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Scratch

30 Runden = 7,5 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 61 Brauße Franziska 10010169220 RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V.

M 43 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben München

B 46 Küllmer Lisa 10007499090 RSC Cottbus e.V.

M 51 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT ROTOR Pro Cycling Team

B 54 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.

M 49 Klein Lisa 10008965814 CANYON // SRAM Racing

B 57 Ebert Michaela 10009090294 SC DHfK Leipzig e.V.

M 58 Hofmann Jenny 10009091005 SC DHfK Leipzig e.V.

B 59 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt e.V.

M 53 Look Jo Ellen 10009199220 Schweriner Sport Club

B 41 Bauernfeind Ricarda 10015334771 RSG Ansbach e.V.

M 48 Kasper Romy 10004603137 Ale Cipollini

B 50 Riffel Christa 10010790121 CANYON // SRAM Racing

M 45 Rathmann Maxie 10008964703 Sportclub Berlin e.V.

B 42 Fischer Lisa 10007498989 RV 1889 Schweinfurt e.V.

M 47 Erath Tanja 10054395762 CANYON // SRAM Racing

B 44 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC e.V.

M 56 Hoffmann Lisamarie 10048324976 RSV Speiche e.V. - Leipzig

B 52 Hingst Tamika 10010790222 Radsport-Gemeinschaft Hamburg v. 1893 e.V.

M 60 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV 1990 Gera e.V.

B 62 Bubner Janine 10006480489 RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V.

B Ballustrade

M Messlinie

55
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